
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn: „Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ewid 4 obręb ewidencyjny 0010 Manieczki wraz 
z wykonaniem parkingu przy cmentarzu komunalnym w Manieczkach” w składzie: 

1) Tomasz Błaszczak – Przewodniczący Komisji, 

2) Wiesława Franczak – Sekretarz Komisji, 

3) Renata Michałowicz – Członek Komisji, 

4) Marzena Skrzypczak-Koza – Członek Komisji, 

5) Agnieszka Berdyszak – Członek Komisji. 

§ 2. Organizację, tryb pracy i zakres obowiązków członków Komisji określa Regulamin Komisji 
Przetargowej Urzędu Gminy w Brodnicy, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy 
Brodnica z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Komisji Przetargowej 
Urzędu Gminy w Brodnicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E0419F5-54A1-44B6-85BA-D55F8DCBE1C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


